

BIT.042.1.2011

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na usługę p.n.: wybór podmiotu kompleksowo wspierającego realizację Projektu „Eliminacja wykluczenia cyfrowego w Gminie Żywiec” w oparciu o dofinansowanie w ramach: Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka; 8. Oś Priorytetowa: Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki, - Działanie 8.3: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – elInclusion.

Działając w trybie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) – Zamawiający, Gmina Żywiec – Urząd Miejski w Żywcu w odpowiedzi na otrzymane zapytania wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

Czy podana przez zamawiającego szacunkowa wartość zamówienia (1 447 400 zł brutto) obejmuje koszty usług Operatora wykonawczego w okresie 60 miesięcznego okresu trwałości projektu?

Odpowiedź

Szacunkowa wartość zamówienia 1 447 400 zł brutto obejmuje koszty usług Operatora wykonawczego w okresie 60 miesięcznego okresu trwałości projektu, w zakresie dostarczenia i utrzymania Internetu opisane w SIWZ w Rozdziale III w punktach 4, 7, 8, 9, 10, 11 oraz opisane w § 3 pkt. 2 pp. 1), 2), 3), 4), 5), 6), 7) projektu umowy

Pytanie 2

Jeśli szacunkowa wartość zamówienia obejmuje koszty usług Operatora wykonawczego w okresie 60 miesięcznego okresu trwałości, to prosimy o odpowiedź jakimi przesłankami merytorycznymi i finansowymi kierował się Zamawiający aby udzielić zamówienie dla tak długiego okresu ? (prawie 8 lat!!!)

Odpowiedź

Projekty współfinansowane z POIG Priorytet 8 – Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki, Działanie 8.3. – Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – elInclusion, muszą być zrealizowane w okresie realizacji trwającym do 3-ech lat oraz Beneficjent (w tym przypadku Zamawiający) musi zapewnić 5 letni okres trwałości projektu w tym zapewnienie utrzymania wszystkich wskaźników projektu. Wynika to bezpośrednio z umowy Zamawiającego z WWPE.

Pytanie 3 :

Czy Zamawiający posiada analizy jakie będą koszty zakupu hurtowego dostępu do Internetu i jakie będą koszty usług związanych z pełnieniem funkcji Operatora wykonawczego np. za 5 lat ?

Pytanie 3 jest również istotne z technicznego punktu widzenia. Skoro Zamawiający planuje realizację inwestycji związanej z budową infrastruktury teleinformatycznej w formule „zaprojektuj i wybuduj” (będzie to przedmiotem odrębnego postępowania przetargowego) to w jaki sposób Oferent może oszacować koszty zestawienia łącz hurtowego dostępu do Internetu dla nie istniejącej i nie zaprojektowanej sieci ??

Odpowiedź

Szacowanie kosztów związanych z przygotowaniem oferty należy do Wykonawcy. Zestawienie łączy i tym samym szacowanie ich kosztów nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie 4 :

Jeśli szacunkowa wartość zamówienia **nie obejmuje** kosztów usług Operatora wykonawczego w okresie 60 miesięcznego okresu trwałości, to prosimy o interpretację prawną takiego postępowania gdzie Zamawiający gwarantuje Wykonawcy realizację przyszłych usług bez składania oferty ?

W całej dokumentacji SIWZ nie zostały określone parametry techniczno-użytkowe jak również zasady i kryteria wyboru dostawcy łącza hurtowego do Internetu .

Odpowiedź

Nie dotyczy

Pytanie 5 :

Wobec powyższego prosimy o podanie jakie warunki techniczno-użytkowe powinien brać pod uwagę przyszły Operator Wykonawczy przy wyborze dostawcy łącza hurtowego ?

Zamawiający planuje, aby Wykonawca przedmiotowego postępowania w ramach swoich obowiązków zapewnił w punkcie styku z operatorem stały, szerokopasmowy dostęp do sieci Internet o parametrach nie gorszych niż: 10 Mbps download (do odbiorcy końcowego) / 1024 kbps upload (od odbiorcy końcowego) z stałym publicznym adresem IP, dostarczony do odbiorów końcowych z wykorzystaniem sieci teleinformatycznej i łącza do operatora krajowego sieci Internet, stanowiących przedmiot odrębnego postępowania. Dostęp do internetu musi być zapewniony dla 110 uprawnionych użytkowników indywidualnych (gospodarstwa domowe), na terenie Gminy Żywiec oraz dla 18 Jednostek podległych, określonych w SIWZ.

Pytanie 6

Czy wybrany w niniejszym postępowaniu Operator Wykonawczy może dowolnie wybrać dostawcę Internetu i na dowolnie długi okres ? (czyli prawie 8 lat!!!)

Odpowiedź

Wybór dostawcy (operatora sieci Internet) sygnału Internetowego należy do Wykonawcy.

Pytanie 7

Czy wobec faktu, że Zamawiający nie określa kryteriów i przenosi ten istotny dla projektu składnik kosztów na Wykonawcę niniejszego postępowania (jest to jego „własne zadanie” w ramach umowy) to nie jest to przypadkiem ominięcie przepisów o zamówieniach publicznych ?

Odpowiedź

Zamawiający określił w SIWZ oraz udzielonych odpowiedziach na zapytania (np. pytanie nr 5) wszystkie istotne kryteria dla realizacji przedmiotowego zamówienia. Zamawiający zostawił Wykonawcy pełną swobodę w oszacowaniu istotnych dla projektu składników kosztów. Projekt został tak skonstruowany, aby dostarczanie i utrzymanie Internetu leżało po stronie wykonawcy, co w żaden sposób nie narusza przepisów ustawy Pzp.

BURMISTRZ MIASTA

mgr inż. Antoni Szlagor